
年 10 月 1 日 ～ 年 9 月 30 日

いしのまき市民公益活動連絡会議

決算書

2023 2024



法人名：

年 10 月 1 日 ～ 年 9 月 30 日

1.
2.
3.
4.

1.

2.

 

 

1

通信運搬費（レンタルサーバー） 5,544

いしのまき市民公益活動連絡会議

活動計算書

その他収益（雑収入、受取利息）

(単位：円)

受取助成金

0

次期繰越正味財産額

決算書

　　経常費用計
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額

（2）その他経費

その他経費計

人件費計

（1）人件費

事業費計

事業費

管理費計

まで

（2）その他経費

0

その他経費計

金　　額

管理費

利息源泉所得税

科　　目

受取会費
Ⅰ 経常収益

Ⅱ 経常費用

受取寄付金

（1）人件費

人件費計

8
　　経常収益計 27,848

27,840

27,684
27,684

118,554

27,685

0

1

163

2023 2024

0

118,717

1

消耗品費（模造紙、付箋など） 1,980

0
0

支払手数料（Notion） 10,920
旅費交通費（講師） 9,240



法人名：

　 　 年 9 月 30 　 　 　

1.

2.

1.

2.

23,099

現金 19,160

141,816

決算書 　 　2024

いしのまき市民公益活動連絡会議

貸借対照表

(単位：円)

日現在

141,816

118,717
141,816

23,099

163

23,099

0

122,656

118,554

0

当期正味財産増減額
正味財産合計
負債及び正味財産合計

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産

固定資産合計
資産合計

Ⅱ 負債の部
流動負債

流動負債合計

負債合計

未払金

Ⅰ 資産の部

金　　額科　　目

流動資産

預金（石巻信用金庫6212675）
流動資産合計
固定資産

固定負債
固定負債合計



決算書（案）

　　

財務諸表の注記

重要な会計方針
財務諸表の作成は、NPO法人会計基準（２０１０年７月２０日　２０１１年１１月２０日一部改正　ＮＰＯ
法人会計基準協議会）によっています。



法人名：

　 　 年 9 月 30 　 　 　

1.

2.

1.

2.

預金 122,656

Ⅱ 負債の部
141,816

いしのまき市民公益活動連絡会議

2024 日現在

正味財産 118,717
負債合計 23,099

固定負債合計 0

流動負債合計 23,099
固定負債

流動負債
未払金 23,099

固定資産合計 0
資産合計

141,816
固定資産
流動資産合計

現金 19,160

Ⅰ 資産の部
流動資産

(単位：円)

科　　目

財産目録
決算書 　 　

金　　額


