

決算書

いしのまき市民公益活動連絡会議

2023年 10月 1日 ~ 2024年 9月 30日

法人名：いしのまき市民公益活動連絡会議

活動計算書

決算書 2023年 10月 1日 ~ 2024年 9月 30日 まで

(単位:円)

科 目	金 額		
I 経常収益			
1. 受取会費		0	
2. 受取寄付金		27,840	
3. 受取助成金		0	
4. その他収益(雑収入、受取利息)		8	
経常収益計			27,848
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費		0	
人件費計		0	
(2) その他経費			
消耗品費(模造紙、付箋など)		1,980	
旅費交通費(講師)		9,240	
支払手数料(Notion)		10,920	
通信運搬費(レンタルサーバー)		5,544	
その他経費計		27,684	
事業費計			27,684
2. 管理費			
(1) 人件費		0	
人件費計		0	
(2) その他経費			
利息源泉所得税		1	
その他経費計		1	
管理費計			1
経常費用計			27,685
当期正味財産増減額		163	
前期繰越正味財産額		118,554	
次期繰越正味財産額		118,717	

法人名：いしのまき市民公益活動連絡会議

貸借対照表

決算書

2024年 9月 30日現在

(単位：円)

科 目	金 領		
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金	19,160		
預金(石巻信用金庫6212675)	122,656		
流動資産合計		141,816	
2. 固定資産			0
固定資産合計			
資産合計			141,816
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	23,099		
流動負債合計		23,099	
2. 固定負債			0
固定負債合計			
負債合計			23,099
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産		118,554	
当期正味財産増減額		163	
正味財産合計			118,717
負債及び正味財産合計			141,816

財務諸表の注記

決算重要な会計方針

財務諸表の作成は、NPO法人会計基準(2010年7月20日 2011年11月20日一部改正 NPO法人会計基準協議会)によっています。

法人名：いしのまき市民公益活動連絡会議

財産目録

決算書

2024年9月30日現在

(単位：円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金	19,160		
預金	122,656		
流動資産合計		141,816	
2. 固定資産			0
固定資産合計			
資産合計			141,816
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	23,099		
流動負債合計		23,099	
2. 固定負債			0
固定負債合計			
負債合計			23,099
正味財産			118,717